
LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA, 27 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

1500 m. LIBRE MASCULINO56-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GANGOSO OROBON PABLO PARQUESOL2 2006012470433 25m-M9:59:59.59

GIL MORAL LUCAS PARQUESOL3 2006071185787 25m-M9:59:59.59

CUENA PAJARES MARIO CNCAMPO4 2006071315447 25m-M9:59:59.59

DE LA FUENTE ALONSO DIEGO T. WELLNESS5 2006071315146 25m-M9:59:59.59

MATA LOPEZ SERGIO MEDINENSE6 2006012511993 25m-M9:59:59.59

ARRIBAS VARA IVAN MEDINENSE7 2006012346681 25m-M9:59:59.59

800 m. LIBRE FEMENINO57-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

AJATES DEL BOSQUE PAULA MEDINENSE1 2007050181431 25m-M9:59:59.59

MOREDA VILLA NADIA CNCAMPO2 2007071315139 25m-M9:59:59.59

GOMEZ SEVILLA NEREA CNCAMPO3 2007071320377 25m-M9:59:59.59

SANZ GOBERNADO LAURA C.N. RIAVALL4 200771189404B 25m-M9:59:59.59

DE PABLO GOMEZ SILVIA T. WELLNESS5 2007071327570 25m-M9:59:59.59

MISIEGO SAEZ PAULA T. WELLNESS6 2007071319230 25m-M9:59:59.59

VIVAR VITORES SARA PARQUESOL7 2007071186777 25m-M9:59:59.59

FRAGUA KOLEVA CANDELA MEDINENSE8 2007012510114 25m-M9:59:59.59

200 m. ESTILOS MASCULINO58-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SERRADOR RODRIGUEZ NICOLAS TRITORDESILLAS2 2007012431152 25m-M9:59:59.59

SEGOVIA MORENO MARIO PARQUESOL3 2007012470082 25m-M9:59:59.59

CALONGE GONZALO OSCAR CNCAMPO4 2007071708579 25m-M9:59:59.59

DOMINGUEZ PUEYO DIEGO T. WELLNESS5 2007071381909 25m-M9:59:59.59

GALLEGO MUÑIZ MARIO PARQUESOL6 2007012440172 25m-M9:59:59.59

CANO GONZALEZ GUILLERMO T. WELLNESS7 2007012431067 25m-M9:59:59.59

200 m. ESTILOS FEMENINO59-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA CALVO IRENE MEDINENSE3 2008012331647 25m-M9:59:59.59

CEREZO TELLEZ JULIA MEDINENSE4 2008012509710 25m-M9:59:59.59

PINEDA LOPEZ NAYARA T. WELLNESS5 2008012434122 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEÑATO VELEZ MARIA TRITORDESILLAS1 2008012511995 25m-M9:59:59.59

NOGUERAS GONZALEZ CLAUDIA T. WELLNESS2 2008071231910 25m-M9:59:59.59

ROJO LOPEZ MARTINA T. WELLNESS3 2008071320352 25m-M9:59:59.59

MARTIN FERNANDEZ MARTA MEDINENSE4 2008P00843064 25m-M9:59:59.59

NIKOLAEVA DIMITROVA VICTORIA PARQUESOL5 20080Y0830634 25m-M9:59:59.59

MARTIN GONZALEZ IRENE TRITORDESILLAS6 2008071318566 25m-M9:59:59.59

ORTEGA GUTIERREZ MURIEL T. WELLNESS7 2008071231684 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA, 27 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

200 m. ESTILOS MASCULINO60-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GOMEZ CORTIJO DAVID PARQUESOL1 2006071316362 25m-M9:59:59.59

CASARES MILAN ALEJANDRO TRITORDESILLAS2 2006021730436 25m-M4:11.69

CUENA PAJARES MARIO CNCAMPO3 2006071315447 25m-M3:21.57

DE LA FUENTE ALONSO DIEGO T. WELLNESS4 2006071315146 25m-M3:07.97

MATA LOPEZ SERGIO MEDINENSE5 2006012511993 25m-M3:16.70

ALONSO MARTINEZ JULIO PARQUESOL6 2006071191637 25m-M4:02.52

ROY DIEZ FELIPE T. WELLNESS7 2006071190086 25m-M4:15.17

200 m. ESTILOS FEMENINO61-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SAINZ LORENZO CARLA TRITORDESILLAS2 2007021730807 25m-M9:59:59.59

RUIZ TEJEDOR NATALIA T. WELLNESS3 2007071329413 25m-M9:59:59.59

FRAILE GOMEZ LUCIA PARQUESOL4 2007071189403 25m-M4:36.89

BARRETO ABETE NATHALIA PARQUESOL5 20070Y4440329 25m-M9:59:59.59

GOMEZ SEVILLA NEREA CNCAMPO6 2007071320377 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANCHO VELEZ ASCENSION TRITORDESILLAS1 2007071323671 25m-M3:59.89

YAGUE ALONSO LUCIA PARQUESOL2 2007071570301 25m-M3:54.84

SANZ GOBERNADO LAURA C.N. RIAVALL3 200771189404B 25m-M3:24.64

DE PABLO GOMEZ SILVIA T. WELLNESS4 2007071327570 25m-M2:53.51

MISIEGO SAEZ PAULA T. WELLNESS5 2007071319230 25m-M3:24.15

AJATES DEL BOSQUE PAULA MEDINENSE6 2007050181431 25m-M3:37.33

MOREDA VILLA NADIA CNCAMPO7 2007071315139 25m-M3:58.16

FRAGUA KOLEVA CANDELA MEDINENSE8 2007012510114 25m-M4:07.94

200 m. ESPALDA MASCULINO62-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ VAZQUEZ ABRAHAM TRITORDESILLAS3 2007001475011 25m-M9:59:59.59

SERRADOR RODRIGUEZ NICOLAS TRITORDESILLAS4 2007012431152 25m-M9:59:59.59

CANO GONZALEZ GUILLERMO T. WELLNESS5 2007012431067 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GALLEGO MUÑIZ MARIO PARQUESOL1 2007012440172 25m-M9:59:59.59

LOPEZ DUQUE MARCOS TRITORDESILLAS2 2007070943374 25m-M9:59:59.59

BLAS SERRADOR PABLO TRITORDESILLAS3 2007071232911 25m-M9:59:59.59

CALONGE GONZALO OSCAR CNCAMPO4 2007071708579 25m-M9:59:59.59

DOMINGUEZ PUEYO DIEGO T. WELLNESS5 2007071381909 25m-M9:59:59.59

DE LA CRUZ PEREZ SERGIO TRITORDESILLAS6 2007071187832 25m-M9:59:59.59

SEGOVIA MORENO MARIO PARQUESOL7 2007012470082 25m-M9:59:59.59

200 m. ESPALDA FEMENINO63-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA, 27 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

200 m. ESPALDA FEMENINO63-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTIN FERNANDEZ MARTA MEDINENSE1 2008P00843064 25m-M9:59:59.59

ROJO LOPEZ MARTINA T. WELLNESS2 2008071320352 25m-M9:59:59.59

FERNANDEZ RODRIGUEZ NURIA TRITORDESILLAS3 2008071317992 25m-M9:59:59.59

JUAREZ RICO MARINA PARQUESOL4 2008P09042017 25m-M9:59:59.59

NOGUERAS GONZALEZ CLAUDIA T. WELLNESS5 2008071231910 25m-M9:59:59.59

MARTIN GONZALEZ IRENE TRITORDESILLAS6 2008071318566 25m-M9:59:59.59

NIKOLAEVA DIMITROVA VICTORIA PARQUESOL7 20080Y0830634 25m-M9:59:59.59

PEÑATO VELEZ MARIA TRITORDESILLAS8 2008012511995 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VECILLAS REY JUDITH TRITORDESILLAS1 2008001475013 25m-M9:59:59.59

CASTRO ORTEGA VALERIA TRITORDESILLAS2 2008012508403 25m-M9:59:59.59

GARCIA CALVO IRENE MEDINENSE3 2008012331647 25m-M9:59:59.59

ORTEGA GUTIERREZ MURIEL T. WELLNESS4 2008071231684 25m-M9:59:59.59

BERMEJO GONZALEZ ADRIANA TRITORDESILLAS5 2008001475015 25m-M9:59:59.59

PINEDA LOPEZ NAYARA T. WELLNESS6 2008012434122 25m-M9:59:59.59

CEREZO TELLEZ JULIA MEDINENSE7 2008012509710 25m-M9:59:59.59

GALLEGO CANO MARIA PARQUESOL8 2008071205143 25m-M9:59:59.59
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